

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34
ตอนควบคุม 0300 ตอน บางปะกง - หนองไม้แดง ระหว่าง กม.53+520 - กม.57+095 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0300
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

ตอน บางปะกง - หนองไม้แดง ระหว่าง กม.53+520 - กม.57+095

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.พ. 2563 เป็นเงิน 15,999,457.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ภาณุพงษ์ วงศ์สาย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

งนัณ ๑๐๑


(นายสุระพล มณีวงศ์)
ผ.ท.๑๑

บัณฑิต จ้อยศิริ

26 กุมภาพันธ์ 2563 09:24:05

แบบฟอร์มงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะท้อนเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0300 ตอน บางปะกง - หนองไม้แดง ระหว่าง กม.53+520 - กม.57+095 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.)	ตร.ม.	42,980.000	277.89	11,943,712.20	1.2955	360.00	15,473,079.15
2	2. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,410.000	285.87	403,076.70	1.2955	370.34	522,185.86
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,236.46	3,236.46	1.2955	4,192.83	4,192.83
							รวมราคากลาง	15,999,457.84

แบบฟอร์ม **งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะท้อนเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0300 ตอน บางปะกง - หนองไม้แดง ระหว่าง กม.53+520 - กม.57+095 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

(บัณฑิต จ้อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุพงษ์ วงศ์สาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สัตยา พงษ์เม่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ในนามของ

(นายวีระตรา จันทนรวงกูร)
ผอ.ขท.จันทบุรี รักษาการแทน
ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

๖ พัน ร้อย

(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผอ.ขท.๑๕

บัณฑิต จ้อยศิริ

26 กุมภาพันธ์ 2563